
Sonnenw.

von Mürzzuschlag 
(über Lahnsattel)

von Bruck/Mur
von Mürzzuschlag (über Niederalpl)

Legende Straßenfarben
allgemeines Fahrverbot

BEGEGNUNGSZONE – BEGEGNUNGSZONE – 
Fahrverbot ausgenommen Taxi,  Fahrverbot ausgenommen Taxi,  
Anrainer und NächtigungsgästeAnrainer und Nächtigungsgäste

22

33

55

Verkehrsmaßnahmen Mariazeller Advent 2023	
23.11. bis 23.12.: Donnerstag und Freitag von 11.00 bis 19.30 Uhr

von St. Pölten

77

11

44

66


